СОВЕТ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятьдесят пятая сессия четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 15.11.2024г.                                                                                                № 47

с.Новотроицк

         На основании ст.12 Устава Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе в Новотроицком сельском поселении Нижнеомского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской от 29 мая 2020 года № 24, Совет Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области

                                                     РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета
Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов 10 декабря 2024 года в 15.00 часов в здании Администрации Новотроицкого сельского поселения.
1. Подготовку и проведение публичных слушаний поручить рабочей
группе.
1. Установить, что заявки на участие  в публичных слушаниях по проекту
[bookmark: _GoBack]бюджета Новотроицкого сельского поселения на 2025 год принимается рабочей группой до 7 декабря 2024 года в здании администрации Новотроицкого сельского поселения в кабинете главы в течении рабочего дня.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Новотроицкий
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области.
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Новотроицкого сельского поселения
Нижнеомского муниципального района
Омской области					                                         С.Е.Шубина